برقراری حاکمیت ملی در ایران در گرو اتحاد نیروهای ملی و مصدقی و همکاری کلیه نیروهای موکرات و آزادیخواه ایران است. ملیون ایران باید با افزایش توان سیاسی و تشکیلاتی خود قادر باشند نقش لازم را در مبارزات سیاسی مردم ایران ایفا کنند

ایران هرگز نخواهد مرد
نهضت مقاومت ملی ایران
شنبه ۸ آبان ۱۳۷۸ برابر با ۳۰ اکتبر ۱۹۹۹